MUNICIPIO DE: CABORCA, SONORA

PERIODO: DEL 1° DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2019.

Il TRIMESTRE 2019

ORGANISMO PARAMUNICIPAL: ORGANISMO OPERADOR MUNICIPAL DE AGUA POTABLE A Y S DE CABORCA

IINFORME ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS

_@maaam%: de la Deuda Piblica y Otros Pasivos {¢)

Saldo a1 01 de
Enero 2019(d)

Disposiciones n&_.»wé zaciones
Periodo {e}

Revaluaciones,
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Otros Ajusies (g)

Formato 2

o Final
Periodo (hY

h=d+e-f+g

unm% de Interes
del Periodo (i}

1. Deuda Publica (1=A+B)

A. Corto Plazo (A=al1+a2+a3)

a1) Instituciones de Crédito

a2) Titulos y Valores

a3) Arrendamientos Financieros

B. Largo Plazo (B=b1+b2+b3)

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos y Valores

b3) Arrendamientos Financieros

2. Otros Pasivos

23,212,551

36,645,925

53,796,090

6,062,386

3. Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos (3=1+2)

23,212,551

36,645,925

53,796,090

6,062,386

4. Deuda Contingente 1 (informativo)

A. Deuda Contingente 1

B. Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

5. Valor de Instrumentos Bono Cupdn Cero 2 (Informativo)

A. Instrumento Bono Cupdn Cero 1

B. Instrumento Bono Cupén Cero 2

C. Instrumento Bono Cupén Cero XX

maa,_uﬁgmw & Carto Plazo ()

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)

Tasa Efectiva (p)

A. Crédito 1 )

B. Crédito 2

C. Credito XX
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